[bookmark: _GoBack]QT_002_ KTBT,ĐT_BM01. Biên bản kiểm tra bài thi, điểm thi

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
BAN THANH TRA ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
KIỂM TRA BÀI THI VÀ ĐIỂM THI
Học kỳ….. Năm học ...............................

Hôm nay, vào lúc …………….….................…. ngày ….... tháng … . năm 20.............
Tại:
- Tổ kiểm tra gồm các ông (bà) sau đây:

- Đại diện lãnh đạo đơn vị gồm các ông (bà):
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….......
Tổ kiểm tra đã tiến hành kiểm tra bài thi, điểm thi đối với học phần (Tên học phần, nhóm học phần, cán bộ giảng dạy):

1 ..............................................................................................................................
2 ..............................................................................................................................
3 .………………………………………………………………………………….
4 ..…………………………………………………………………………………
5 …………………………………………………………………………………..
6………………………………………………………………………………….
7………………………………………………………………………………….
8…………………………………………………………………………………
9…………………………………………………………………………………
10…………………………………………………………………………………
11…………………………………………………………………………………
12…………………………………………………………………………………
KẾT QUẢ KIỂM TRA
1. Công tác chấm thi (theo quy định phải chấm thi tại Trường ĐHNL, 102 Phùng Hưng, TP Huế)

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2. Công tác ghép phách, ghi điểm và nhập điểm bài thi (đối với các học phần đã kiểm tra ngẫu nhiên)

3. Việc thực hiện quy định nhận và trả bài chấm thi

4. Đề nghị
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	Đại diện lãnh đạo đơn vị	Cán bộ kiểm tra

QT_002_ KTBT,ĐT_

BM01. Bięn b

?

n ki

?

m tra bài thi, đi

?

m thi

TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C NÔNG LÂM

BAN THANH TRA

ĐÀO T

?

O

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

BIĘN B

?

N

KI

?

M TRA BÀI THI VÀ ĐI

?

M THI

H

?

c k

?

….. Năm h

?

c

...............................

Hôm nay, vào lúc …………….….................…. ngày ….... tháng … . năm 20........

.....

T

?

i:

................................

................................

................................

................................

........................

-

T

?

ki

?

m tra g

?

m các ông (bà) sau đây:

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

-

Đ

?

i di

?

n lănh

đ

?

o đơn v

?

g

?

m các ông (bà):

……………………………………………………………………………………

…….

……………………………………………………………………………………

…….

……………………………………………………………………………………….......

T

?

ki

?

m tra đ

ã ti

?

n hành ki

?

m tra bài thi, đi

?

m thi đ

?

i v

?

i h

?

c ph

?

n (Tęn h

?

c ph

?

n, nhóm

h

?

c ph

?

n, cán b

?

gi

?

ng d

?

y):

1 ..........................................................

....................................................................

2 ...........................................................................................................................

...

3 .………………………………………………………………………………….

4 ..……………………………………………

……………………………………

5 …………………………………………………………………………………..

QT_002_ KTBT,ĐT_ BM01. Biên b ? n ki ? m tra bài thi, đi ? m thi

TRƯ ? NG Đ ? I H ? C NÔNG LÂM   BAN THANH TRA   ĐÀO T ? O  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc

BIÊN B ? N    KI ? M TRA BÀI THI VÀ ĐI ? M THI   H ? c k ? ….. Năm h ? c  ...............................     Hôm nay, vào lúc …………….….................…. ngày ….... tháng … . năm 20........ .....   T ? i:  ................................ ................................ ................................ ................................ ........................     -   T ?   ki ? m tra g ? m các ông (bà) sau đây:   ................................ ................................ ................................ ................................ ................................     ................................ ................................ ................................ ................................ ................................       -   Đ ? i di ? n lãnh  đ ? o đơn v ?   g ? m các ông (bà):   …………………………………………………………………………………… …….   …………………………………………………………………………………… …….   ……………………………………………………………………………………….......   T ?   ki ? m tra đ ã ti ? n hành ki ? m tra bài thi, đi ? m thi đ ? i v ? i h ? c ph ? n (Tên h ? c ph ? n, nhóm  h ? c ph ? n, cán b ?   gi ? ng d ? y):     1 .......................................................... ....................................................................    2 ........................................................................................................................... ...   3 .………………………………………………………………………………….   4 ..…………………………………………… ……………………………………    5 …………………………………………………………………………………..